
Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 
высшего профессионального образования 
«Сибирский федеральный университет»

Лесосибирский педагогический институт -
филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения

высшего профессионального образования 
«Сибирский федеральный университет»

(ЛПИ -  филиал СФУ)

П Р И К А З

« 18 » декабря 2014 г. № 271-р
г.Лесосибирск

Об итогах балльно-рейтинговой оценки деятельности ППС ЛПИ -  филиала СФУ

В соответствии с п.9 Положения об установлении системы оплаты труда 
работников федеральных бюджетных учреждений, утвержденного Постановлением 
Правительства РФ № 583 от 05.08.2008, приказом Министерства здравоохранения и 
социального развития РФ № 666н от 27.11.2008, Методической инструкцией расчета 
балльно-рейтинговой оценки деятельности ППС ЛПИ -  филиала СФУ (утверждена 
приказом от 20.11.2014 №245-р) и на основании решения Конкурсной комиссии по 
рейтинговой оценке ППС ЛПИ -  филиала СФУ за период работы в 2013-2014 
учебном году (протокол от 17.12.2014 № 1),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить данные о количестве баллов, набранных ППС ЛПИ - филиала 

СФУ за период с 01.12.2013 по 30.11.2014:
1. Автушко Л.И. 46,0
2. Басалаева Н.В. 117,0
3. Бахор Т.А. 106,75
4. Бенькова О. А. 43,0
5. Веккессер М.В. 101,25
6. Газизова Т.В. 82,75
7. ГуйсИ.Н. 29,0
8. Ефиц О.А 42,0
9. Захарова Т.В. 67,25
10. Зырянова О.Н. 67,5
11. Игнатьева Н.К. 20,0
12. Казакова Т.В. 109,5
13. Казанцев Е.М. 8,0
14. Казанцева Я.Н. 21,5
15. Карпов А.Н. 10,5
16. Киргизова Е.В. 127,0
17. Колесникова Т.А. 49,45
18. Колокольникова З.У. 194,75
19. Кочеткова Т.Н. . 46,3
20. КутугинаВ.И. 16,6
21. Левшунова Ж. А. 49,35



2

22. Лобанова О.Б. 118,0
23. Лобарева B.C. 60,5
24. Лузгина Т.А. 37,5
25. Лукин Ю.Л. 46,0
26. Мазова О.Л. 27,0
27. Мазурова Н.А. 48,0 "
28. Майорова Г.Г. 14,0
29. Мамаева С.В. 40,5
30. Мартынова М. А. 75,5
31. Митросенко С.В. 70,85
32. Немчинова Н.В. 73,75
33. Новиков В.А. 6,5
34. Осяк С.А. 114,25
35. Паркайкина Г. А. 22,25
36. Пеленков А.И. 11,5
37. Пеленкова А.В. 5,0
38. Романцова Н.Ф. 57,0
39. Ростова М.Л. 55,25
40. Свиридова А.Н. 31,5
41. Семенов В.И. 53,0
42. Семенова Е.В. 182,5
43. Славкина И. А. 63,5
44. Соколова О.В. 22,2
45. Фирер Н.Д. 33,75
46. Харитонова Н.Г. 36,5
47. Черепанов А.С. 12,5
48. Шарифуллин Б.Я. 81,0
49. Шмульская Л.С. 71,5
50. Яковлева Е.Н. 70,25

2. Установить стоимость 1 балла- 205 руб.

Директор

СОГЛАСОВАНО

И.о. заместителя директора по УР 
Главный бухгалтер 
Зав. лабораторией МКО

<6
..~ ~ —

6/'  к _

Рубцов А.В. 
6-20-32

JI.H. Храмова

О.А. Кашпур 
Н.В. Пономарева 
А.В. Рубцов


